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Chainlube XS 100

Beschrijving

Chainlube XS 100 is gebaseerd op hoogwaardige laag-aromatische basisolién, waarvan een speciaal additievenpakket is toegevoegd om

de volgende eigenschappen te verkrijgen:

® Zeer groot hechtend vermogen aan de ketting, waardoor het wegslingeren van de olie wordt voorkomen

® Uitstekende smeereigenschappen

Toepassing

Chainlube XS 100 is speciaal ontwikkeld om de zaagketting van de kettingzagen te smeren, waardoor deze niet vast loopt of breekt.

Let op! Chainlube XS 100 is NIET geschikt voor de smering van de aandrijfmotor.

Typische standaardanalyses
Dichtheid bij 15 °C, kg/I
Viscositeit 40 °C, mm2/s
Viscositeit 100 °C, mm?2/s
Viscositeitindex

Vlampunt COC, °C

Vloeipunt, °C

Beschikbare verpakkingen

- A
02212 02307 36877
1 L flacon 5L can 20 L Bag in
Box

0,881
100,00
11,30
98

230
-24

37068 12108
20 L pail 60 L drum

12206
208 L vat

De hierop vermelde gegevens zijn bedoeld om de lezer in staat te stellen zich te oriénteren op de eigenschappen en mogelijke toepassingen van onze producten. Hoewel dit overzicht met alle
zorgvuldigheid op de vermelde datum is samengesteld, aanvaardt de samensteller géén aansprakelijkheid voor schade als gevolg van onvolledigheden en/of onjuistheden in het overzicht, met name waar
deze het gevolg zijn van kennelijke typefouten. Op alle productleveringen zijn de leveringsvoorwaarden van de leverancier van toepassing. De lezer wordt geadviseerd, met name voor kritische
toepassingen, de uiteindelijke productkeuze te maken in samenspraak met de leverancier.
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